
 
Uchwała Nr XIV/102/2008 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 27 marca 2008 roku 

 
 
            w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę   
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Grzmiąca na okres 
od 1.05.2008 do 30.04.2009 rok oraz uchwalenia dopłaty do taryfowych 
odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków. 
 
 
           Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst pierwotny 
Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747; tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz.858) po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka      z o.o., ul. Cieślaka 6a, 78-400 Szczecinek o zatwierdzenie taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Grzmiąca na okres od dnia 1.05.2008 r. do 30.04.2009 r. 
 

RADA  GMINY  W  GRZMIĄCEJ  UCHWALA  CO  NASTĘPUJE 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w wysokości określonej w załącznikach do niniejszej 
uchwały na okres od 1 maja 2008 roku do 30 kwietnia 2009 roku. 
 
§ 2. Uchwala się dopłaty dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. 78-400 Szczecinek, ul. Cieślaka 6a z budżetu Gminy Grzmiąca do 
taryfowych odbiorców usług: 
 
1. Dopłaty za zaopatrzenie w wodę: 

            - gospodarstwa domowe oraz odbiorcy zużywający wodę na cele     
              socjalno – bytowe netto 0,95 zł/m3, brutto 1,02 zł m3, 
 

2. Dopłaty za odbiór ścieków: 
            - gospodarstwa domowe – netto 6,13 zł/m3, brutto 6,56 zł/m3, 
 

§ 3. Po uwzględnieniu dopłat z budżetu Gminy Grzmiąca uchwala się opłatę za 
zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków dla taryfowych odbiorców usług wynosi: 
 
 

 



1. Opłaty za zaopatrzenie w wodę : 
- gospodarstwa domowe oraz odbiorcy zużywający wodę na cele     

               socjalno – bytowe netto 2,71 zł/m3, brutto 2,90 zł/m3, 
 

- odbiorcy zużywający wodę na potrzeby produkcji żywnościowej    
               netto 3,71 zł/m3, brutto 3,97 zł/m3, 
 

- pozostali odbiorcy  
               netto 3,75 zł/m3,    brutto 4,01 zł/m3. 
 
 

2. Opłaty za odbiór ścieków: 
            - gospodarstwa domowe  
              netto 4,63 zł/m3, brutto 4,95 zł/m3, 
 
            - pozostali                     
               netto 10,76 zł/m3, brutto 11,51 zł/m3. 
 
 
 

3. Odbiorcy rozliczani będą wg wskazań urządzeń pomiarowych,  
a w odniesieniu do odbiorców nie posiadających opomiarowania wody  
i ścieków ustalana jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury  
z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia 
wody. 

 
4. Uchwala się stawkę opłaty abonamentowej w wysokości: 

netto 1,62 zł/miesiąc, brutto 1,73 zł/miesiąc. 
 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 
1.05.2008 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uchwała nr V/30/07 
Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 29.03.2007 roku 
 
            w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę   
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Grzmiąca na okres 
od 1.05.2007 do 30.04.2008 rok oraz uchwalenia dopłaty do taryfowych 
odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków. 
 
           Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst pierwotny 
Dz.U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747; tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858) 
po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka      
z o.o., ul. Cieślaka 6a, 78-400 Szczecinek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Grzmiąca na okres od dnia 1.05.2007 r. do 30.04.2008 r. 
 

RADA  GMINY  W  GRZMIĄCEJ  UCHWALA  CO  NASTĘPUJE 
 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w wysokości określonej w załącznikach do niniejszej 
uchwały na okres od 1 maja 2007 roku do 30 kwietnia 2008 roku (załącznik     
nr 1 i nr 2). 
 
§ 2. Uchwala się dopłaty dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. 78-400 Szczecinek, ul. Cieślaka 6a z budżetu Gminy Grzmiąca do 
taryfowych odbiorców usług: 
 

1. Dopłaty za zaopatrzenie w wodę: 
           - gospodarstwa domowe oraz odbiorcy zużywający wodę na cele     
             socjalno – bytowe netto 1,55 zł/m3, brutto 1,66 zł m3, 
 
2. Dopłaty za odbiór ścieków: 
            - gospodarstwa domowe – netto 5,45 zł/m3, brutto 5,83 zł/m3, 
 

§ 3. Po uwzględnieniu dopłat z budżetu Gminy Grzmiąca uchwala się opłatę za 
zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków dla taryfowych odbiorców usług wynosi: 

 
2. Opłaty za zaopatrzenie w wodę : 



             - gospodarstwa domowe oraz odbiorcy zużywający wodę na cele     
               socjalno – bytowe netto 2,34 zł/m3, brutto 2,50 zł/m3, 
 
                    - odbiorcy zużywający wodę na potrzeby produkcji żywnościowej    
                netto 3,94 zł/m3, brutto 4,22 zł/m3, 
 
             - pozostali odbiorcy  
                netto 3,97 zł/m3,    brutto 4,25 zł/m3. 
 
 
2. Opłaty za odbiór ścieków: 
            - gospodarstwa domowe  
              netto 4,07 zł/m3, brutto 4,35 zł/m3, 
 
            - pozostali                     
              netto 9,52 zł/m3, brutto 10,19 zł/m3. 
 
 
 
3. Odbiorcy rozliczani będą wg wskazań urządzeń pomiarowych                    
a w odniesieniu do odbiorców nie posiadających opomiarowania wody           
i ścieków ustalana jest zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury      
z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia 
wody. 
 
4. Uchwala się stawkę opłaty abonamentowej za przyrząd pomiarowy          
w wysokości netto 1,66 zł/miesiąc, brutto 1,78 zł/miesiąc. 
 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 
1.05.2007 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy. 
 
 
 


